ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたもの

ではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行届出目論見書（並び

に訂正事項分）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたし

ます。

平成 20 年 1月 18 日

各  位

本社所在地  札幌市中央区南一条西七丁目 18 番地 4

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

U R L  http://www.ppi.jp

平成 19 年 6 月期業績並びに平成 20 年 6 月期の業績予想について

 平成 19 年 6 月期（平成 18 年 7 月 1日～平成 19年 6 月 30 日）の実績、並びに平成 20 年 6

月期（平成 19 年 7 月 1 日～平成 20 年 6 月 30 日）の業績予想について、下記のとおりお知

らせいたします。

（単位：千円・％）

平成 20 年 6月期（予想） 平成 19 年 6月期（実績） 決算期

項目  構成比 前期比  構成比

売 上 高 1,582,723 100.0 109.7 1,442,964 100.0

営 業 利 益 93,990 5.9 111.6 84,243 5.8

経 常 利 益 78,960 5.0 95.0 83,074 5.8

当 期 純 利 益 46,981 3.0 96.4 48,757 3.4

1 株当たり当期純利益 90 円 35 銭 131 円 77 銭

1 株 当 た り 配 当 金 20 円 20 円

(注)１．当社は、連結財務諸表を作成しておりません。

２. 平成 19 年 6 月期の 1 株当たり当期純利益は期中平均発行済株式数により算出し、

平成 20年 6 月期の 1株当たり当期純利益は公募株式数を含めた予定期末発行済株

式数 520,000 株により算出しております。

以  上